Comune

Cla:

I

2@20@2@882

di Salerno 920 13:57
a/12/2

o208828 ©

prot T N.

, DI Sy
O Ly
N SuAThA

SETTORE PERSONALE
IL DIRETTORE

Premesso che

con deliberazione di G. C. n. 212/2020, & stato approvato il Piano triennale dei
fabbisogni di personale 2020 — 2022, il quale prevede, tra laltro, la copertura a
tempo determinato di un posto di Dirigente Amministrativo Responsabile del Centro
Agroalimentare, mediante selezione pubblica ex art. 110, comma 1, TUEL;

con determinazione n. 4786/2020, & stato approvato il relativo bando di concorso,
contenente le modalita di partecipazione e i requisiti richiesti;

nel periodo di pubblicazione del bando (13.11.2020 — 03.12.2020) sono pervenute
n. 10 istanze di partecipazione;

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, che deve

essere costituita, secondo il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, dal
Segretario Generale, in qualita di presidente, e da n. 2 esperti nelle materie oggetto del
concorso, in qualita di componenti, coadiuvati da un segretario della Commissione,
individuato tra i dipendenti inquadrati almeno nella ctg. C;

DISPONE

. Per quanto detto in premessa, nominare, quali componenti della Commissione

Giudicatrice, che dovra effettuare la selezione pubblica per il conferimento
dell'incarico a tempo determinato ex art.110, comma 1, TUEL di n.1 Dirigente
Amministrativo Responsabile del Centro Agroalimentare, i seguenti esperti:

Dott.ssa Ornella Menna — Segretario Generale — Presidente;

Avv. Aniello Di Mauro — Dirigente Settore Avvocatura — Componente;

Dott. Raffaele Lupacchini — Dirigente Servizi Finanziari — Componente;

. Nominare, quale segretario della predetta Commissione Giudicatrice, la dott.ssa

Maria Rosaria luele, funzionario amministrativo, cat. D.

3. Trasmettere la presente disposizione agli interessati.

Salerno, 09.12.2020

Dott. Luﬁ I\{I%ﬁ_/7

i



